MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 1

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

== Maschinenstander ==

318649 1 40 Maschinenstander, geschw.
L=3529

318650 1 40 Maschinenstander, vormont.

252445 1 40 Bausatz Maschinenschuh

276956 1 40 Bausatz Flihrungsschiene L=1520

310434 1 40 Bausatz, Wegmessung 625+325

292368 1 40 Bausatz, Warmetauscher

281713 1 40 Bausatz Abdeckblech

262892 1 40 Bausatz Befestigung
Schaltschrank

292619 1 40 Kabelfihrung vormont.

300637 1 40 Profil
84x70 L=50

236555 1 40 Halteblech
652x163
== Schilder ==

263071 1 40 Schild

209076 1 40 Schild

266459 1 40 Schild

169764 1 40 Schild

262817 1 40 Schild

261859 1 40 Schild

275276 1 40 Schild

261976 1 40 Schild

269031 1 40 Schild

276289 1 40 Schild

176379 1 40 Auflage Schaltschrank 750x250
== Klhlwasserverteiler ==

277212 1 40 Kihlwasserverteiler

282093 1 40 Bausatz Halter fir
Kihlwasserverteiler

116949 8 40 Bausatz, KUhlwasserkreislauf,
Hand

256914 1 40 Abschaltventil Zulauf

173748 1 40 Zusatzteile
Kihlwasserverteiler

280908 1 40 Abdeckblech 209x100x3

292634 1 40 Zusatzteile HeifRwasser

289195 1 40 Motor 7,5KW



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 2

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

280466 1 40 Hydraulikpumpe
== Hydraulik ==
275650 1 40 Steuerblock
247627 1 40 Bausatz,
Hydraulikspeicherantrieb
242482 1 40 Schild
238779 1 40 Steuerblock, Achsmodul
12276 4 40 Zylinderschraube M10x150
230948 1 40 Schild
275918 1 40 Bausatz, Speicher
209336 1 40 Blasenspeicher hydr. 20L
== Hydr.-Schlduche/Rohre
307375 1 40 Bausatz, hydr. Schlauche
279584 1 40 Bausatz, Rohre/Schl&uche
292370 1 40 Bausatz, Kihlwasserschlauche
L=2400
279597 1 40 Bausatz Kuhldlschlauch
Servomotor
259730 1 40 Bausatz, Kihlwasserschlauche
L=4200
279579 1 40 Anschluss, Kernzug
1
293052 1 40 Anschluss hydr. Auswerfer
43650 2 40 Kupplung
Mlex1l,5
== Schliefeinheit ==
301315 1 40 Werkzeugschliefeinheit
286984 4 40 Saule D=50 L=1751
301230 1 40 Antriebsplattensatz
285155 1 40 Werkzeugplattensatz
301604 1 40 Elektr. Antriebseinheit
269920 1 40 Formhdhenverstellung
285255 1 40 Bausatz, Olauffangblech
285267 1 40 Bausatz, Abdeckblech
310858 1 40 Hydr. Auswerfer
310892 1 40 Bausatz, Wegmessung 125
269868 1 40 Auswerferkupplung
110836 1 40 Kupplungsstuck 24 L=55
301922 1 40 Zentralschmierung
270761 1 40 Bausatz Schmieraggregat 1,8L
232160 1 40 Aufnahmesttck, kpl.
D=48,1
293435 1 40 Bausatz, Energiefihrungskette

119



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 3

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

296353 1 40 Schutz kpl.
296367 1 40 Zusatzteile Schutz
296370 1 40 Zusatzteile Schutz
278708 1 40 Kabelfihrung, C-Form 55 L=140
308328 1 40 Montageskizze
291697 1 40 Zusatzteile Schutz
291698 1 40 Schutzblech 101x737
296339 1 40 Scheibe, transparent 705x655
296339 1 40 Scheibe, transparent 705x655
== Spritzeinheit ==
304715 1 40 Spritzeinheit 290
294566 1 40 Bausatz, Transportschutz
256817 1 40 Bausatz, Wegmessung
300+175
232400 1 40 Schutz fir Spritzeinheit
229921 1 40 Schutz fUr DUse
257447 1 40 Betatigungselement
244438 1 40 Servomotor
1421 4 40 Zylinderschraube M12x30
228430 1 40 Kupplung fur Schnecke
spielfrei
125325 1 40 Thermoelement
L=6000
103307 1 40 Granulatbehalter
50 L
89586 1 40 Verlangerungsstutzen
D=36 L=388
== Plastifizierung
103806 1 40 Thermoplastzylinder
D=35
113766 1 40 Steckverbinder
4P+E L=600
257007 1 40 B-Montagematerial Steckverb.
211133 1 40 Offene Dilise 35 L=106
242560 1 40 Disenspitze
45 M24x1,5
259138 1 40 Dlsenheizband
600W D=50
181227 1 40 DUsenheizband 200-240V 210W

183067 1 40 Werkzeugsatz Schlissel



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 4

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

224468 1 40 Werkzeugsatz
524638 1 40 Steckschlissel
24
190535 1 40 Werkzeugsatz 250/290
4162 1 40 Reinigungsblrste fir Zylinder
D=35
58131 1 40 Griff fUr Reinigungsbirste
L=1093
7392 1 40 Schlissel fir Fuhrungsbolzen
35
200176 1 40 Filtereinsatz
D=80 L=268
287701 1 40 Maschinen-Transportvorrichtung
5000kg

280658 1 40 Dichtungsplatte-Zellkautschuk
280659 1 40 Dichtungsplatte-Zellkautschuk
218094 1 40 Holmdibel M10x1
279269 1 40 Hydr.-Schaltplan
277643 1 40 Aufstellplan
278383 1 40 Aufstellplan 370 H ML-S
230620 1 40 Schild
== Schaltschrank, Starkstrom
208274 1 40 Bausatz Gehduse vorm.
800x800x330
208273 1 40 Gehause
800x800
264225 1 40 Dichtungsplatte-Zellkautschuk
263737 1 40 Abdeckblech
200x87
235488 1 40 Durchfihrungstille
DA=31
263466 1 40 Gehause
800x400
158716 1 40 Tlre
792x392
1316 1 40 Sechskantmutter M4
1314 1 40 Flachkopfschraube M4x8
964 2 40 Zylinderschraube M6x16
305070 1 40 Montagewand, Starkstrom
46659 1 40 Schild
145654 1 40 Schild
71739 4 40 Blechschraube M3.9x9.5



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 5

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

195247 1 40 Hauptschalter
8P 100A
45403 4 40 Blechschraube M4,8x11
71739 4 40 Blechschraube M3.9x9.5
71739 4 40 Blechschraube M3.9x9.5
181774 1 40 Motorschutzschalter
10-16
4072 1 04 Leitung
1x0,5
4103 1 04 Leitung
1x4
4072 2 04 Leitung
1x0,5
36603 5 04 Leitung
1x13,29
101359 2 04 Leitung
1x16
4072 4 04 Leitung
1x0,5
36604 1 04 Leitung
1x5,26
210598 3 04 Leitung
1x1,5
120480 1 40 Sterndreieckkombination
230/400V
276379 1 40 Anschlusskabel
7 G 4 L=1200
193051 1 40 Sechskantmutter M25
196435 1 40 Verschraubung
M40x1,5
176144 1 40 Trafo, 3-phasig 2600VA
174828 1 40 Trafoschutzschalter
4-6,3
232865 1 40 Schiitz 24V
150369 1 40 Leiterplatte
ARB 665
195838 1 40 Steckkartenblock
64789 2 40 Blechschraube M3, 9x19
214357 1 40 Lufter kpl.
230V
303705 1 40 Netzgerat 100-240VAC/24VDC
235576 1 40 Sicherungsklemme
235908 1 40 Sicherung, Einsatz 4A
169103 1 40 Bausatz Steckdosen
222871 1 40 Schitz
220/230V 50/60HZ
255841 1 40 Kabel
5G2,5 L=5400
255841 1 40 Kabel

5G2,5 L=5400



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 6

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

256961 1 40 Steckdosengehause
400V

219758 1 40 Reduktion
M25-M20x1,5

299546 1 40 Schild

256961 1 40 Steckdosengehause
400V

219758 1 40 Reduktion
M25-M20x1,5

299546 1 40 Schild

299028 1 40 Steckverbinder 6P+E L=4600

152886 1 40 Halteblech
167x128

233 2 40 Zylinderschraube M5x10

175236 2 40 Fehlerstromschutzschalter
40/0,03A

157307 2 40 Schild

230299 1 40 Bausatz Zylinderheizung
5 Zon

189621 1 40 Sammelschiene, 3-phasig
L=374

99088 1 40 Sammelschiene, 3-phasig

L=89

281421 1 40 Steckverbinder, Heizung
L=3200

279850 1 40 Steckverbinder, Spritzeinheit
L=1400

158977 1 40 Bausatz, Dlisenheizband und
Fihler

253307 1 40 Schild

231269 1 40 Schildersatz

SCHILDER-SATZ

167361 1 40 Leitungsschutzschalter 16A
99441 6 40 Aderendclip 1,34-2,5
276867 1 40 Bausatz Gehause vorm.
800x400x330
278941 1 40 Kihlkorper
670x339x25
207633 1 40 Federleiste
2P
1416 1 40 Scheibe DI6.4 DAl2.5 Sl1.6
1416 1 40 Scheibe DI6.4 DAl2.5 Sl1.6
1416 1 40 Scheibe DI6.4 DAl2.5 Sl1.6
281009 1 40 Aufnahmeblech 295x252
95869 4 40 Mutter M6
1416 4 40 Scheibe DI6.4 DAl2.5 Sl1.6
220366 1 40 Bremswiderstand

10 OHM/240W



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 7

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

177097 1 40 Leitungsschutzschalter 10A
177091 1 40 Leitungsschutzschalter
50A
276486 1 40 Steckverbinder
5P L=3000/1600
584 4 40 Zylinderschraube M6x12
4080 1 04 Leitung
1x1
4080 2 04 Leitung
1x1
241079 1 40 Durchfihrungstille
DA=25
207286 1 40 Frequenzumrichter
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
110508 2 40 Kabelschuh
D=8,4 33,6-35
839 1 40 Zylinderschraube M8x10
147000 1 40 Zahnscheibe DI=8,4 DA=15 S=0,8
107044 1 04 Leitung
1x25
30582 1 40 Schild
276400 1 40 Frequenzumrichter
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
33717 1 40 Kabelschuh
D=8,5 10-20
117427 1 40 Kabelschuh

D=6,5 10-20
99213 1 40 Zylinderschraube M6x12

62566 1 40 Zahnscheibe DI=6,4 DA=11 S=0,7
207651 2 40 Federleiste
2P
30582 1 40 Schild
276396 1 40 Frequenzumrichter
166 2 40 Zylinderschraube M6x20
117427 2 40 Kabelschuh
D=6,5 10-20
99213 1 40 Zylinderschraube M6x12
62566 1 40 Zahnscheibe DI=6,4 DA=11 S=0,7
207651 2 40 Federleiste
2P
30582 1 40 Schild
276400 1 40 Frequenzumrichter
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
33717 1 40 Kabelschuh
D=8,5 10-20
117427 1 40 Kabelschuh
D=6,5 10-20
99213 1 40 Zylinderschraube M6x12
62566 1 40 Zahnscheibe DI=6,4 DA=11 S=0,7
207651 2 40 Federleiste

2P



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 8

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

30582 1 40 Schild
584 6 40 Zylinderschraube M6x12
195260 1 40 Drosselspule
3x0,35MH 85A
33717 3 40 Kabelschuh
D=8,5 10-20
4080 2 04 Leitung
1x1
110504 2 04 Leitung
1x33,6
584 4 40 Zylinderschraube M6x12
202547 1 40 Reduktion
M32-M25x1,5
196184 1 40 Verschraubung
M32x1,5
193053 1 40 Sechskantmutter M32
245740 1 40 Kabel
4G10+2x1 L=5800
221665 1 40 Steckverbinder
15/12P L=5800
212383 1 40 Schirmklammer
D=36
208376 1 40 Steckverbinder
7P+E L=6600
227056 1 40 Steckverbinder
12/9P L=6600
186218 1 40 Schirmklammer
D=14
212453 1 40 Steckverbinder
5P+E L=3400
221026 1 40 Schirmklammer
D=36
277084 1 40 Kabel
4G0,5 L=2000
269229 1 40 Steckverbinder
2P L=2600
209750 1 40 Steckverbinder
6/6P L=300
209752 1 40 Stecker
6P
207694 3 40 Steckverbinder
4P L=2800
207698 1 40 Steckverbinder
4/3P L=600
207696 1 40 Steckverbinder
4P L.=2400
291859 1 40 Steckverbinder 4/4P L=400
295951 1 40 Steckverbinder 6P L=2600
295949 1 40 Steckverbinder 6P L=3000
293540 1 40 Steckverbinder 6/3P L=300



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite: 9

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

263067 1 40 Typenschild

304939 1 40 Bausatz Gehause vorm.
263944 1 40 Gehause
800x400
157968 1 40 Tlre
792x392
194800 1 40 Lufter kpl.
24V
176319 1 40 Steckverbinder

3P+E L=1800

260220 1 40 Steckverbinder,Not-Aus-Strecke
234418 1 40 Compact Flash Karte Typ I
240844 1 40 Schild
234418 1 40 Compact Flash Karte Typ I
241354 1 40 Transponderkarte, Chipkarte
237676 5 40 Transponderkarte, Chipkarte
282839 1 40 USB-HUB 5-Fach
254321 1 40 Steckverbinder 8/8P L=600
164466 1 40 Steckverbinder

50/50P L=1500
252789 1 40 Endschalter

L=5400
279625 1 40 Endschalter

L=5400
244089 1 40 Betatigungselement
211909 2 40 Flachkopfschraube

M5x10
244121 1 40 Distanzstlick 40x30x15
282060 1 40 Endschalter

L=4200
277002 1 40 Endschalter

L=2600
277529 1 40 Endschalter

L=2600
244089 1 40 Betatigungselement
211909 2 40 Flachkopfschraube

M5x10
244121 1 40 Distanzstlick 40x30x15
252136 1 40 Verstarker

=== Monitor ===
310256 1 40 Monitorgehduse Vorderteil LCD
236590 1 40 Monitorgehduse
257602 1 40 Stdrungsanzeige, Dauerlicht
255054 1 40 Dauerlicht, griun
276929 1 40 Steckverbinder, Monitor

L=400



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:10

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

195830 1 40 Tastatur mit 16 Tasten
197090 1 40 Steckverbinder

50/50P
198956 4 40 Einschubstreifen 86x16
195830 1 40 Tastatur mit 16 Tasten
197107 1 40 Steckverbinder

50/50P L=155

198956 4 40 Einschubstreifen 86x16
195830 1 40 Tastatur mit 16 Tasten
197107 1 40 Steckverbinder
50/50P L=155
198956 4 40 Einschubstreifen 86x16
255061 1 40 Dauerlicht
RT
=== Leistungseinschub 1 ===
293095 1 40 Gehause kpl. IP-V
226930 1 40 Leiterplatte
ARB 796
116761 1 40 Leiterplatte
ARB 654
292607 1 40 Leiterplatte
ARB 859
257018 1 40 Leiterplatte
ARB 818
216339 1 40 Leiterplatte
ARB 809
305278 1 40 Leiterplatte, Relaiskarte
ARB833
216339 1 40 Leiterplatte
ARB 809
213528 1 40 Leiterplatte ARB 805
273770 1 40 Leiterplatte
ARB 840
276461 1 40 Steckverbinder,
Leistungseinschub
1206 16 40 Flachkopfschraube M2,5x10
147918 1 40 Steckverbinder
64/30P L=1250
1206 2 40 Flachkopfschraube M2,5x10
275572 1 40 Steckverbinder
64/14P L=1400
== Steuerungseinschub ==
167128 1 40 Gehause kpl.
298054 1 40 Netzgerat 160-280V

188463 2 40 Leiterplatte
ARB 790



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:11

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

241735 1 40 Leiterplatte ARB 816
188463 1 40 Leiterplatte
ARB 790
182790 1 40 L-ARB 777 TEMP-REGEL-K 12-KA.
4-K-A
179113 1 40 Leiterplatte ARB 775
119866 2 40 Steckverbinder, Schale
165211 1 40 Leiterplatte
ARB 757
168068 1 40 Leiterplatte, Modul 763
202406 1 40 Leiterplatte
ARB 798
202406 1 40 Leiterplatte
ARB 798
234956 1 40 Leiterplatte
ARB 775
297719 3 40 Leiterplatte
ARB 830
291860 2 40 Steckverbinder 4/4P L=200
265992 1 40 Software, Frequenzumrichter
304665 1 40 Software Frequenzumrichter
269570 1 40 S-VXWORKS RUNTIME-LIZENZ
298109 1 40 Software, SELOGICA direct
05.10
=== Zusatzoptionen ===
273804 1 40 Schild
274388 1 40 Schild
277519 1 40 Steckverbinder
4/4P L=5400
273661 1 40 Schild
279032 1 40 Steckverbinder, Schnittstelle
L=4200
278994 1 40 Steckverbinder
10P L=1000
273804 1 40 Schild
279521 1 40 Steckverbinder,
Sicherheitsstr. L=3400
285827 1 40 Uberbriickungsstecker 24P
226756 1 40 Halteblech
94x43 L=90
277534 1 40 Steckverbinder, Schnittstelle
L=4600
227493 1 40 Schild
156923 1 40 Bausatz, Einfarbegerat
276531 1 40 Steckverbinder, Satz,
Einfarbegerat
190803 1 40 Verschraubung

M20x1,5



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:12

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

190803 1 40 Verschraubung
M20x1,5
85951 2 40 Aderendclip 0,5-1
85951 2 40 Aderendclip 0,5-1
161564 1 40 Steckverbinder
7P L=3000
161565 1 40 Steckverbinder
6P L=3000
190200 1 40 Steckverbinder
10P L=3800
157047 1 40 Steckdose
7+6+4P
59163 1 40 Uberbriickungsstecker 4P
95993 1 40 Schild
12205 4 40 Zylinderschraube M5x25
301743 1 40 Steckverbinder 4/4P L=500
300515 1 40 Steckverbinder 4/4P L=3000
257415 1 40 Puffermodul 24V/20A
229448 1 40 Steckverbinder
4P L=7000
170368 1 40 Steckverbinder
9P L=600
277136 1 40 Steckverbinder
2x4P L=2400
277307 1 40 Konsole, gebogen
184x50 L=200
148148 1 40 Konsole
152 L=200
321 2 40 Zylinderschraube M6x10
235 10 40 Blechschraube M2.9x9.5
235 8 40 Blechschraube M2.9x9.5
123743 4 40 Flachkopfschraube M3x12
204938 1 40 Drliuckergehause Not-Aus
L=4200
=== Standard-Baugruppe ===
ST-BG
52671 1 40 Federleiste
96P
52671 1 40 Federleiste
96P
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 2 40 Flachdichtung fir Steckdose
147882 1 40 Steckverbinder
48P L=1600
48453 1 40 Federleiste

48P



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:13

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

257239 1 40 Steckverbinder, Schale
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
257239 1 40 Steckverbinder, Schale
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
119816 9 40 Federleiste
48P
12843 25 40 Kabelbinder
210x4,7
2142 100 40 Kabelbinder
100x2,5
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
119816 2 40 Federleiste
48P
119816 2 40 Federleiste
48P
147882 1 40 Steckverbinder
48P L=1600
257239 1 40 Steckverbinder, Schale
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
147719 1 40 Steckverbinder
2P+E L=4600
218219 1 40 Steckverbinder
2P+E L=3800
168261 1 40 Kabel
2x0,5 L=3800
274941 1 40 Steckverbinder
2P+E L=5000
232123 1 40 Steckverbinder
2P+E L=5800
223580 3 40 Steckverbinder
2P+E L=3400
218219 3 40 Steckverbinder
2P+E L=3800
301198 1 40 Steckverbinder 2P+E L=5800
189981 1 40 Steckverbinder
11P+E L=5400
188085 1 40 Steckverbinder
4P L.=4200
186792 2 40 Steckverbinder
4P L=4600
237720 1 40 Steckverbinder
4P L.=4200
232123 1 40 Steckverbinder
2P+E L=5800
257743 1 40 Steckverbinder
8P L=6200
257743 1 40 Steckverbinder

8P L=6200



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:14

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

234880 1 40 Steckverbinder
8P L=5000
226142 2 40 Steckverbinder
2P+E L=4200
189981 1 40 Steckverbinder
11P+E L=5400
189979 1 40 Steckverbinder
4P L=5000
226142 2 40 Steckverbinder
2P+E L=4200
187252 1 40 Steckverbinder
11P+E L=5000
189979 1 40 Steckverbinder
4P L=5000
276298 1 40 Steckverbinder
5P L=3800
250806 1 40 Steckverbinder
4P L=4600
174684 1 40 Kabel
2x0,5 L=4600
255397 1 40 Steckverbinder
L=400
237006 1 40 Schild
=== Festfunktion ===
ST-BG
275995 1 40 Festfunktion
FO9006=4
323112 1 40 Festfunktion EPLANAUSF=1
174868 1 40 Festfunktion
F9735=1
231207 1 40 Festfunktion
F8367=1
260091 1 40 Festfunktion
F8470=3
251250 1 40 Festfunktion
F8109=1
280817 1 40 Festfunktion F90110=1
280818 1 40 Festfunktion
P9123=170
182551 1 40 Regelparameter, Schnecke
drehen
248737 1 40 Regelparameter Dreheinheit
303500 1 40 Festfunktion

F-S VARANAUSF=1
265681 40 WP Aufstellung nachjustieren
278161 40 WP Sichtprtfung Zylindermodul
265704 1 40 WP Luftfilter Oltank
ersetzen

[



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:15

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

265703 1 40 WP Hydraulikd&él wechseln

265666 1 40 WP Schaltschrankkthler
Dichtheit

265686 1 40 WP Formhdhenverst. verfahren

265720 1 40 WP Gleitschuhe Werkzeugplatte
schmieren

265723 1 40 WP Zentralschmierung
Sichtpriufung

265688 1 40 WP Werkzeugplatte schmieren

265678 1 40 WP Olbehdlter

Zentralschmierung fillen

265691 1 40 WP FUhrungsstangen reinigen,
schmieren

265690 1 40 WP Schutzeinrichtung

265696 1 40 WP Saulen reinigen, schmieren

265698 1 40 WP Abnahme Druckspeicher

265699 1 40 WP Filtereinsatz Olfilter
ersetzen

265700 1 40 WP Gasflillung Druckspeicher
prufen

265669 1 40 WP Hydraulikdél Laborpriufung

275252 1 40 WP Hydraulikdél Partikelmessung

265701 1 40 WP Liuftungsschlauch
Pumpenmotor reinigen

265679 1 40 WP Schlauchleitung
ersetzen

265673 1 40 WP Hydraulik: Sichtprifung
Dichtheit

265702 1 40 WP Zahnkranz Antriebskupplung
ersetzen

275253 1 40 WP Olktthler reinigen,
entkalken

192951 1 40 Festfunktion

260053 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Werkzeug

265682 1 40 WP Antriebsplatte schmieren

265683 1 40 WP Auswerferplatte schmieren

171495 1 40 Festfunktion
600

235520 1 40 Festfunktion
Fo9267=21

170323 1 40 Festfunktion
F9034=2

253154 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Werkzeug

277239 1 40 Regelparameter, Dulse

279362 1 40 Regelparameter, Spritzeinheit

235671 1 40 Festfunktion

221618 1 40 Festfunktion

F8406=1



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:1l6

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

186512 1 40 Festfunktion
F9830=2
170677 1 40 Festfunktion
Fo617=1
206962 1 40 Festfunktion
Fo032=21
224501 1 40 Festfunktion
FO9030=3
211992 1 40 Festfunktion
F9823=4
216428 1 40 Festfunktion
Fo011l=2
279651 1 40 Festfunktion
F-S S90011=100
213858 1 40 Festfunktion
FO9038=3
208489 1 40 Festfunktion
FO9076=10
274782 1 40 Festfunktion F96001=1
275520 1 40 Festfunktion F92722=6
275742 1 40 Festfunktion
F99201 3=1
275737 1 40 Festfunktion
F99000=1
221560 1 40 Festfunktion
F9600=1
263083 1 40 Festfunktion
302760 1 40 Verteilerkarte
226886 1 40 Festfunktion
FO9060=2
237404 1 40 Festfunktion
FO9041=3
179914 1 40 Festfunktion
F8609=1
162935 1 40 Festfunktion
Q9150=0
181952 1 40 Festfunktion
F8602=2
160330 1 40 Festfunktion
F9869=1
157830 1 40 Festfunktion
F9897=1
158688 1 40 Festfunktion
F9895=1
161660 1 40 Festfunktion
F9033=8
156002 1 40 Festfunktion
Fo9864=1
184791 1 40 Festfunktion

F9954=4



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:17

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

156001 1 40 Festfunktion
F9865=1
156000 1 40 Festfunktion
FO9867=1
156100 1 40 Festfunktion
Fo243=1
151803 1 40 Festfunktion
F9233=1
180406 1 40 Festfunktion
F9900=1
156004 1 40 Festfunktion
FO9868=1
158689 1 40 Festfunktion
F9894=1
151800 1 40 Festfunktion
Fo213=1
156005 1 40 Festfunktion
Fo088=1
218988 1 40 Festfunktion
F8495=1
151802 1 40 Festfunktion
Fo9045=1
156009 1 40 Festfunktion
FO028=1
151801 1 40 Festfunktion
F9239=1
152646 1 40 Festfunktion
FO9020=1
170438 1 40 Festfunktion
F9968=1
170379 1 40 Festfunktion
F8587=1
293400 1 40 Festfunktion
F-S F9245=99
211992 1 40 Festfunktion
F9823=4
234058 1 40 Festfunktion
F8330=1
290403 1 40 Festfunktion
F8745=9
236404 1 40 Festfunktion
Q9111=1.67
236403 1 40 Festfunktion
09110=1.67
236402 1 40 Festfunktion
Po9111=3.47
236401 1 40 Festfunktion
P9110=3.47
211985 1 40 Festfunktion

F8885=3



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:18

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

208709 1 40 Festfunktion
F8888=2
224945 1 40 Festfunktion
F8476=1
208105 1 40 Festfunktion
F8594=1
212845 1 40 Festfunktion
FO9058=3
251004 1 40 Festfunktion
F8361=2
221130 1 40 Regelparameter, Steuerkreis
238794 1 40 Regelparameter, Schliefeinheit
307960 1 40 Elektr. Antrieb Werkzeug
262782 1 40 Elektr. Antrieb
Formhdhenverstellung
265685 1 40 Wartungspunkt Formhdhenverst.
schmieren
217254 1 40 Festfunktion
F8475=1
240667 1 40 Regelparameter, Auswerfer
296618 1 40 Festfunktion
F-S Q9101=11
271760 1 40 Regelparameter+Kennlinien
279630 1 40 Festfunktion
P9114=3.0
232194 1 40 Festfunktion
0Q9114=1.2
266575 1 40 Elektr. Antrieb dosieren 1
254275 1 40 Festfunktion
Vv9118=20
161665 1 40 Festfunktion
FO9035=2
184720 1 40 Festfunktion
F9251=4
184702 1 40 Festfunktion
F8756=1
184724 1 40 Festfunktion
F9252=5
184706 1 40 Festfunktion
F8757=1
155115 1 40 Festfunktion
FO901le6=1
170422 1 40 Festfunktion
F1803=2
279532 1 40 D-ARB 846/847/848 HUB 5-FACH
E-DAT
190795 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 790
202407 1 40 Datenblatt Analog-Karte ITII
173910 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 757
234990 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 775



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:19

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

235405 1 40 D-ARB 816 DIAGNOSE-KARTE

170481 1 40 Festfunktion
FO9700=1

170483 1 40 Festfunktion
FO701=1

156890 1 40 Festfunktion
F9930=1

269743 1 40 Festfunktion
F9750=6

269744 1 40 Festfunktion
F9751=6

220827 1 40 Festfunktion
F9980=4

260151 1 40 Festfunktion
F9780=5

242484 1 40 Festfunktion
FO9794=2

221951 1 40 Festfunktion

154233 1 40 Festfunktion
FO9730=1

224499 1 40 Festfunktion
F1781=33

224498 1 40 Festfunktion
F9931=4

116752 1 40 Teilplan 664

116741 1 40 Teilplan 654

292613 1 40 D-ARB 859 RELAIS-K
NOTAUSSTRECKE

257016 1 40 T-ARB 818 RELAIS-K
SICHERHEITSSTR.

204178 1 40 T-ARB 800 VERTEILER-K. AUSG.1

257588 1 40 D-ARB 833 RELAIS-K.+B49 SICH.
ST.2 VERR.

199178 1 40 D-ARB 781 BIT-BUS-CONTR. 24V
E-DAT

170516 1 40 Festfunktion
Fo272=1 H

170381 1 40 Festfunktion
F8272=128

203274 1 40 Festfunktion
F8991=2

274784 1 40 Festfunktion
F-S F19811=1

194317 1 40 Festfunktion
F1981=1

194321 1 40 Festfunktion
F1982=1

194330 1 40 Festfunktion
F1983=1

194331 1 40 Festfunktion

F1984=1



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:20

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

260634 1 40 Festfunktion
F19010 2=5
253577 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Werkzeug
253150 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Werkzeug
253156 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Werkzeug
170601 1 40 Festfunktion
F9201=2
170808 1 40 Festfunktion
Fo211=7
158974 1 40 Festfunktion
Fo9042=6
170166 1 40 Festfunktion
FO9801=1
170195 1 40 Festfunktion
F9801 F=1
170167 1 40 Festfunktion
F9802=2
170197 1 40 Festfunktion
F9802 F=1
170171 1 40 Festfunktion
F9803=3
170199 1 40 Festfunktion
F9803 F=1
170178 1 40 Festfunktion
FO9804=4
170201 1 40 Festfunktion
F9804 F=1
154022 1 40 Festfunktion
F9805=5
154023 1 40 Festfunktion
F9805 F=1
158975 1 40 Festfunktion
F9806=6
158976 1 40 Festfunktion
F9806 F=1
174880 1 40 Festfunktion
P9100=7.5
181951 1 40 Festfunktion
F8600=1
170495 1 40 Festfunktion
F9745=1
170472 1 40 Festfunktion
FO711=1
170336 1 40 Festfunktion
F8586=2
287236 1 40 Festfunktion

F-S F99020=1



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:21

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

295230 1 40 Festfunktion
F99000_1=16
291696 1 40 Festfunktion F99500 1=1
298093 1 40 Festfunktion F99501 1=16
298096 1 40 Festfunktion
F-S F99501 3=1
298098 1 40 Festfunktion
F-S F99501 4=79
275737 1 40 Festfunktion
F99000=1
286344 1 40 Festfunktion
F-S F99200_1=5
298090 1 40 Festfunktion
F99201 1=16
275742 1 40 Festfunktion
F99201 3=1
298091 1 40 Festfunktion
F-S F995201 4=78
286357 1 40 Festfunktion
F99202 1=6
298045 1 40 Festfunktion
F-S F99202 3=2
296361 1 40 Festfunktion
F99202 4=3
286362 1 40 Festfunktion
F99203 1=6
286363 1 40 Festfunktion
F-S F99203 2=2
286364 1 40 Festfunktion
F-S F99203 3=1
286389 1 40 Festfunktion
F-S F99203 4=2
286366 1 40 Festfunktion
F99204 1=6
286367 1 40 Festfunktion
F-S F99204 2=3
286368 1 40 Festfunktion
F-S F99204 3=1
300193 1 40 Festfunktion F99204 4=17
293509 1 40 Festfunktion
F-S F99205 1=5
300706 1 40 Festfunktion F99205 2=1
286375 1 40 Festfunktion F99205 3=1
267019 1 40 Steckverbinder
4P L=2600
216340 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 809
213321 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 805
213527 1 40 T-ARB 805 Verteiler-Karte
255544 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 840
153940 1 40 Festfunktion

F9702=1



MASCHINENKONTFIGURATTION 28.08.13 Seite:22

Maschinen-Nummer 224618 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 224618 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 02.09.13

370 H 600 - 290

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

269745 1 40 Festfunktion
F9752=6
251000 1 40 D-ARB 830 CPU-CELERON ETHERNET
234671 1 40 Festfunktion
298042 1 40 Festfunktion
F-S F9795=16
182791 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 777
170491 1 40 Festfunktion
FO9720=1
231958 1 40 Festfunktion
F9770=8
156891 1 40 Festfunktion
F9933=1
220828 1 40 Festfunktion
F9983=4
221951 1 40 Festfunktion
229135 1 40 Datenblatt Umrichter
269491 1 40 Festfunktion
F8338=3
142459 1 40 Schild

Ende Maschinenkonfiguration Maschinen-Nummer: 224618



